

sobota, 14.10.2023

---

## Ogłoszenia na XVIII Niedzielę Zwykłą, 15 października 2023

Codziennie o godz. 18:00 zapraszamy do udziału w nabożeństwie różańcowym. Różaniec z udziałem dzieci odprawiany jest od poniedziałku do piątku o godzinie 17:30.

Dziś zostanie przeprowadzona w naszej parafii kolejna akcja zbiórki krwi. Ambulans będzie podstawiony przed kościołem w godzinach: 10:00-14:00. Osoby w wieku 18 do 60 lat, które chcą oddać krew muszą mieć przy sobie dowód osobisty. Dziś obchodzimy XXIII Dzień Papieski pod hasłem: „Jan Paweł II. Cywilizacja życia.” Jest to okazja do ponownego odczytania papieskiego nauczania w tym względzie. Służba liturgiczna przy drzwiach kościoła zbiera środki na stypendia przyznawane zdolnej młodzieży pochodzącej z niezamożnych rodzin. Zapraszamy na katechezy dla młodzieży i dorosłych prowadzone przez wspólnoty Drogi Neokatechumenalnej. Katechezy są głoszone w Betanii na pierwszym piętrze – w poniedziałki i czwartki o godz. 19:45. Do grupy można dołączyć w każdym momencie. Młodzież klas VIII i starszą, która chce rozpocząć przygotowania do sakramentu bierzmowania zapraszamy do zakrystii lub kancelarii po odbiór formularza zgłoszeniowego – zawierającego datę pierwszego spotkania. Szczegółowych informacji udziela ks. Marek Chróścik. Informujemy, że w niedziele 22 i 29 października, a także 1 i 2 listopada będziemy zbierali na wypominki za zmarłych. Pamiętajmy o odwiedzaniu grobów i modlitwie za naszych bliskich zmarłych. Jeśli próbujesz odnaleźć swoje miejsce na Ursynowie, albo szukasz w Kościele czegoś więcej, jeśli czujesz się samotny i brakuje ci życzliwego środowiska, w którym znajdziesz i wsparcie i wytchnienie... Nie łam się! Otwieramy w naszej parafii duszpasterstwo dla studentów i młodzieży. Zapraszamy na pierwsze spotkanie 16 listopada o godzinie 20:00 w Domu parafialnym Betania. Aby każdy mógł znaleźć dla siebie miejsce! Kino Mundek ma zaszczyt zaprosić na seans głośnego filmu pt SOUND OF FREEDOM. Dźwięk wolności. Film będzie wyświetlony w Multikinie Ursynów 24 października o godzinie 19.30. Bilety w cenie 16 złotych w zakrystii. Serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy przez ofiary składane w zakrystii lub wpłaty na konto parafialne pomagają w utrzymaniu naszej parafii, a szczególnie w spłacie zadłużenia. Zachęcamy do nabywania i czytania prasy katolickiej. Zachęcamy do odwiedzenia w Betanii sklepiku parafialnego i działającej przy nim kawiarenki. Na rozpoczynający się tydzień życzymy wszystkim Bożego błogosławieństwa i opieki Matki Bożej.